求 職 活 動 申 告 書

吉川市長 宛

令和  年  月  日

申告者（求職活動者）氏名

求職活動の状況について、下記のとおり申告します。

記

児童

氏名  施設名

氏名  施設名

氏名  施設名

活動時期
□ 児童が保育所等に入所後

□ 現在活動中（令和   年   月   日から）

活動内容

（具体的に記入）

希望勤務時間
□午前

□午後
  時  分から

□午前

□午後
  時  分まで

希望勤務日数 １週間の勤務日数   日